HAMUTKHU

BOOA

TPABAHbBIE YAU

YAU

KO®E

200 mn 330 mn Tn

1310.-
1310.-

JIMoHam GUPMEHHbIN 290.-

Mopc kmtoksa,/ 290.-
obnenunxa

CoK B aCCOpPTUMEHTE 360.-
Kona, ToHuK 490.-

San Benedetto (MTanusa) 700 mna
Sairme ([py3na) 500 mn

VOSS (Hopserusa) 500 mn
Legend of Baikal (Poccus) 500 ma

Bacunek,/PoMaluka,/KaneHayna
Bepeck/Knesep/LLandel
MaTb-u-Mavexa/desscun/Menuvcca
Nnna/0oHHnk,/ LLUMnoBHUK
Oywmua/NemMonrpacc/Yabpel,
>KacMuH/MaBaHoa/AnenscuH
3Bepobon/Nnctesd 6pycHUKK,/
JINCTbs 3eMNAHMKM

Byama/ﬂmcwﬂ CMOpO,EI,l/IHbI/CDMa)'IKa
Sekanunt/Wanden/nmMoH/Mén,
LLvnoBHWUK/SA6n0oko/MaTa

LlennoHckuit
CeHuva

200 Mn
2cnpecco 270.-
[BO1HOM 3Ccnpecco 300.-
AMepuKaHo 300.-
Kany4nHo 330.-
Kany4mHo Ha pacTUTEeNbHOM 440 .-
(kokocosoe,/MUHOANLHOE)
dneT-yauTt 340 .-
dneT-yanT Ha pacTUTENbHOM 540.-
TNaTTe
JlaTTe Ha pacTUTENbHOM
Pad kode 410.-

Bambn kode
2Cnpecco-TOHNK

Kakao

Kakao Ha pacTuTensHOM

= password: 12344321

=]

[=]

[®] rpynna komnanuii AbIMOB.
Y3HalTe Bosblie O pecTopaHax,
NPOU3BOACTBE KEPAMUKH
1 apeHpe rocteBbix 4oMoB B Cy3aane.

910.-
480.-
1190.-
610.-

500 mn
440 .-
440 .-
440 .-
440 .-
440 .-
440 .-
440 .-
440 .-
440 .-
440 .-
440 .-

500 mn
390.-
390.-

300 mn

430.-
450 .-
540.-

390.-
540.-

450.-
420 .-
430.-
540.-

BAPHASA KAPTA

BAR



v

KOKTEWUHU

KNACCUYECKUE

v

KOKTEUNIU

ABTOPCKME

nMBo/cuUnPpP

BEPMYTbl/

NUKEPbI/BUTTEPbI

40 mMn

Aneponb-cnpuTy, 840.- < CnenbTta 960.-
HerpoHu 840 - % | Sobolinaya 690 -
MaprapuTa 840.- (o) Koskenkorva 610.-
Onpg-deLH 840.- @ YucTble pockl organic 540.-
MapTUHU-GUEPO TOHMK 840.- Grey Goose 560.-
OHerunH organic 410.-
< Bepi Tosolini "Vile d' Oro" 760.-
Cayap Ha Hallux HacToMKax 840.- E Barrigue
(4epHmka/ManuHa/BuLLHS /kypara/kny6HuKa) < Bepi Tosolini "Vile d' Oro" 760.-
Hanueka TOHMUK 840.- & Classica
(4epHuka/ManuHa,/BuLHa /Kypara/knyBHnka) ) )
[OPOXOBbIN FUMAET 840 - 8 Barbad!llo Pgdro Ximenez 710.-
Scnpecco-BULLHS 840 - & Barbad!llo Fino . 710.-
BasnInK-ModOKeBeNbHMUK 840.- X Barbadillo Amontillado 710
ABN0YHO-BAHUbHbLIN CM3LL 840.- . L
KpoBsasas Mapu 840 - § Coghac Philbert, "Distiller Reserve" 1290.-
MapacKUHO-BUHOMPAL 840 - £ Frapin \/.”S.O.”P. Grande Champage 1510.-
MoenndpyT-peseHb-arasa 840.- o Lgutrec X0 ,vv”ooden ’k'>o>§ 2190.-
OrypeL->CcTparoH 840 - ™ Pierre Ferrand, "Ambre", gift box 1570.-
N 2 Espanta Espiritus Joven 1210.-
é 5 Guerrero Maya Joven 910.-
6ymbinoyHoe 0,37 051 075 XY "Se Busca" Joven 1190.-
Cernovar cerne 890.- E 8 Jose Cuervo Especial Silver 590.-
Bakalar Lager 890.- -z Jose Cuervo Reposado 610.-
Liebenweiss Hefe-Weissbier 960.- i
Liebenbrau Helles 960.- § Lagavulin malt 2310.-
Cyspanbckuit nuoBap 1024 540.- O Aberlour 12 years 2210.--
N Auchentoshan 18 years 3290.-
ocoboe cBeTnoe GunbTpoBaHHoe X /6 ) .
Cyspanbckuit nueoBap 1024 540.- Ballahtlngs scotch 690.-
BapxaTHoe TeMHoe bunbTpoBaHHoe x/6 GlenflddICh 12 YEEIrE 1240.-
Bakalar Nealko 6/a 790.- éaphrqa*gkh./lalt 10 years 11;28
untori Toxi -
POMA Ha meny cue 2800 The Irishman Single Malt 1260.-
pasnueHoe Dewar's Caribbean Smooth 8 Years 710.-
Edelweiss 690~ 860.-- “Brenne" French single malt 1280.-
Affligem 710.- 890.- Jameson S40.-
7777777777777777 I Bombay Sapphire 980.-
200 7‘ ; Roku Gin 960.-
o Bee Gin 590.-
Meposyxa 300.- | Tanqueray, "No. Ten" 1240.-
OOMaLUHASA ‘
S ] g Cachaca 51 510.-
o Takamaka Blanc 490.-
100 M Takamaka Dark Spiced 570.-
Martini Fiero 710.- Bayou "Reserve" 990.-
40 M Zacapa Centenario, 1810.-
Amaro Montenegro 820.- Solera Gran Reserva 23
Beherovka 710.- Puntacana Club Black 1240.-
Fernet Branca 450~ 0 Markus Wieser
Jagermeister 450.- C
Beluga hunting Herbal 690.- ; Mpywa 970
Maraska 690 - E ManwvHa 970.-
Piere Ferrand 710.- Abpukoc 970.-
R.Jelinek "Fernet" Citrus 820.- . /5 M
R.Jelinek "Praded" 820.- ,§ Madeira 7
Cynar 820.-- L 750 Mn
Drambue 890 - l'-'_ﬂ DOW'S Tawny 10 Years Old 8900.-
Cointreau 820.- ?)'
Bols B accoptumeHTe 690.- C



